
JÄRVENPÄÄN TAITOLUISTELIJOIDEN  

luistellaan ma 13.12.2021 klo 18 alkaen Järvenpään 
jäähallissa. Näytös kestää noin 1 tunnin, jonka 
jälkeen jää on luistelijoiden ja yleisön vapaassa 
käytössä klo 20.00 saakka. Näytöstä ennen juoksusuoralla on perinteinen buffa, 
jossa on tarjolla kahvia, teetä ja pientä purtavaa. Lipun hintaan kuuluu joulupuuro, 
joka tarjoillaan heti näytöksen jälkeen.  

HUOMIOITAVAA KORONATILANTEESTA 

Tapahtuman järjestäjä voi koronatilanteen ja viranomaisten antamien 
ohjeistuksien muuttuessa edellyttää yleisöltä koronapassin käyttöä. Kerrothan 
lippuja myydessäsi, että yleisön tulee tarvittaessa pystyä esittämään koronapassi 
tapahtumaan osallistuessaan. Lisäksi on huomioitava, että jäähallilla on voimassa 
vahva maskisuositus 12-vuotta täyttäneille ja sitä vanhemmille henkilöille. 
Suositus koskee sekä rokottamattomia, että rokotettuja henkilöitä. Tapahtuman 
järjestäjä voi myös tarvittaessa esimerkiksi rajoittaa käytettävissä olevien 
istumapaikkojen määrää tapahtumassa. Ajankohtaisista rajoituksista ja 
toimintaohjeista tiedotamme seuramme nettisivuilla osoitteessa 
jtl.sporttisaitti.com 

NÄYTÖSHARJOITUKSET 

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. 
Ohjelmia harjoitellaan omalla jäävuorolla. 

KENRAALIHARJOITUS to 9.12. (koululaiset, minitaitajat, Taitajat A ja B ja 
kilpataitajat) 

Kouluikäisten harrastajien (koululaiset, minitaitajat, Taitajat A ja B ja kilpataitajat) 
kenraaliharjoitus pidetään torstaina 9.12. klo 16.50 – 17.35. Harjoituksen aikana 
ryhmät luistelevat ohjelman läpi muutamaan kertaan kuten näytöksessä. 
Toivottavasti mahdollisimman moni pääsisi kenraaliharjoitukseen osallistumaan.  



NÄYTÖSPÄIVÄN 13.12. AIKATAULU: Kouluikäiset harrastajat (koululaiset, 
minitaitajat, Taitajat A ja B ja kilpataitajat) 

Luistelijoiden toivotaan saapuvan hallille hyvissä ajoin ennen näytöstä, kuitenkin 
ihan viimeistään klo 17.30 näytösasuissa. Ennen näytöstä luistelijat ja perheet 
voivat viettää aikaa jäähallin juoksusuoralla, jossa on tarjolla pullaa, kahvia ja teetä 
sekä mahdollisuus ostaa arpoja. Pukukoppeihin siirrytään klo 17.45. Vanhemmat 
voivat auttaa luistelijoita luistimien sitomisessa, mutta poistuvat sen jälkeen 
katsomoon seuraamaan näytöstä. Koppiemot huolehtivat luistelijat jäälle ja 
takaisin esiintymisjärjestyksen mukaisesti. Koululaisten ja minitaitajien  
esiintymisvuoro on näytöksen loppupuolella. Joulupuuro tarjoillaan jäähallin 
juoksusuoralla näytöksen jälkeen (kuuluu lipun hintaan) ja jää on luistelijoiden ja 
yleisön vapaassa käytössä klo 20 saakka. 

PUVUSTUS 

Ryhmäkohtaiset pukuohjeet löytyvät alla olevasta taulukosta ja seuran netistä 
näytössivulta.  

 

Lisätietoja ja neuvoja puvustukseen saat omalta luisteluohjaajaltasi. Seuralla on 
joitakin asuja näytösvarastossa. Seuralta tulevat näytösasut toimitetaan 
näytöspäivänä valmiiksi ryhmien pukukoppeihin. Luistelijan tulee jättää lainattu 
asu pukukoppiin näytöksen jälkeen, eli niitä ei saa viedä kotiin.  

Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota 
jäälle mitään!  

 



LIPUNMYYNTI 

Välttääksemme pitkiä lippujonoja näytöspäivänä, suosittelemme lippujen 
hankkimista etukäteen. Luistelijoille jaetaan näytöslippuja myytäväksi. Myytyjen 
lippujen tilitys ja myymättömien lippujen palautus tapahtuu lippupäivystyksessä 
jäähallin ylätasanteella seuraavina ajankohtina:  

 ke 8.12. klo 17.30 – 18:30 

 to 9.12. klo 18 – 19 

 pe 10.12. klo 17 – 18 

Lippujen hinnat: 10 € aikuiset, 5 € lapset 4-16v, alle 4 v ilmaiseksi. Lippujen 
tilityksessä sekä näytöspäivänä lipunmyynnissä ja buffassa käy käteisen rahan lisäksi 
myös korttimaksu sekä MobilePay.  

Näytös rakennetaan seuran talkoovoimin. Jos olet kiinnostunut iloisesta yhdessä 
tekemisestä ja haluat olla mukana rakentamassa upeaa elämystä niin 
luistelijoillemme kuin yleisöllekin, ota yhteyttä Hanna 045-8525105. Apua 
tarvitaan mm. koppiemoina pienten luistelukoululaisten ohjaamisessa, 
näytöslavastuksen rakentamisessa sekä arpojen myynnissä. 

Tällä kertaa tarvitsisimme lavastusta varten lainaksi muovisia joulukuusia ja 
jouluvaloja – löytyisikö sinulta? Nimellä varustettuja kuusia ja valoja voi tuoda 
toimistolle lippumyynnin aikoina. 

Yhdessä tekeminen on hauskaa, tule rohkeasti mukaan! #meollaanjtl 

Nähdään näytöksessä! 

T: JTL:n näytöstiimi 


